Sub tutis clausuris recodere cures. nec fueris segnis / vanus
 auditor huius Duidiani. Non minor est virtus quam querere per
 tueri. Vale sanus / longusque supstes. Ex Colonia volante ca
 lamo equante sagittam

Ad idem super eodem.

Salutes (fido obsequio) comitatas. In hesterna cena (cha
 rissime frater) quam non prius cum amicissimis habuit. millies tuum
 nomen versabat. asseruit frequenter prius statuisse se / ne modicam
 in te partem / rex suam collocare. si tu votis suis (ut filium deus
 it) parussies. Dixit namque te nocte vino / et diem somno core
 tere. quod leones nunquam visitas non coactus / et quod tibi ois incuna
 fluxit in amorem. Vereor quod in te seniret. si ei esset obuius. Lepe
 ra verba in tua excusationem inflectere. sed mox ego leges invul
 tu animi prius / quem genarum subortus rubor accusavit. Supplicium
 si labia / linguaque cohibui. timens ne (si loquerer) vehemens
 moueret. Sed colloquio quod ad priorem denuo scribas. si eius iram
 mitigare velis. velle autem debet / si sapias. Neque presentibus te pa
 tri / donec vultus priores induerit. precaberis absens audetior.
 Epistola enim nec timet / nec erubescit. Interea summo opere conabore
 eius animi (secundo spirante vento) molliorem efficitur. Dabique te
 de singulis celatada sub fide certiore. Quod latius non scribo dab
 veniam / attrito calamo. ignoscelesque animo occupato. et pces fessis
 digitis. Optime frater felix / faustusque valet.

Frater fratri respondet

Collegi tuis ex litteris (optime frater) prius nomen ex vestitu me
 az perditioe / necdum esse quieto animo. Quosulis denuo patri scribam
 nec cessem veniam postulare. Tuo igitur consilio fretus / quo dum
 equi / nunquam steti non adiutus. tibi litteras mitto. prius dadas / his
 inclusas / quas sibi presentibus sub sereno sidere. habita ratione te
 poris / et studeas ita patrem lenire verbis / ut priorem ad morem
 animum figat / neque destiteris. donec omnem ire motum / nubemque
 puleris. Sic quoque pegas / ut tua industria te docebit. Per
 tuasum mihi firme habeo. operum tuam mihi mime defuturam. Vale
 frater / ut opto. Ego quoque valere / ut ille quem ridet theretia
 nus gnato consilium cum re amisisse. nisi te in sepe mihi contulisses
 quo sit ut obmissa re sepe non perdidit. te servato. Ex Parisi sep
 temberis. xxvi. / volante calamo velocibus alis.